dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

77-
BTb/0PB-
22

73-SMART-
22

78-SMART-
22

81-SMART-
22

82-SMART-
22

84-SMART-
22

87-SMART-
22

I0p. NINLO

3aKJiloyuBLUuee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

000 @K
«2IKCnepTUsa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

000 @K
«2IKCcnepTUsa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTUsa
ayanT»

000 @K
«2IKCnepTUsa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTUsa
ayanT»

CBepeHun

Hunkonaes EBreHuin Cepreesuny

009976

19.09.2016

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

08.06.2022

07.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

24.06.2022

OOBEKT O EeHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HeOABNXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeABVMXXNMOCTb

HeO4BNXUMOCTb

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



89-SMART-
22

93-SMART-
22

95-SMART-
22

66-0P®P-22

80-AP®-22

98-CHI'b-
22

102-XMB-
22

107-Cb-22

109-YBPP-
22

109-
YBPP/1-22

114-Cb-22

115-PCB-22

000 oK
«3KcnepTUsa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTUsa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

000 oK
«3KkcnepTUsa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

000 oK
«3JKcnepTUsa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTUsa
ayaunT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

000 @K
«2IKCnepTUsa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

27.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

01.04.2022

05.05.2022

06.06.2022

10.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

28.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

HeOBMXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOaBNXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BNXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



116-PCb-22

164-BTb/K-
22

166-CT/K-
22

169-BTb/K-
22

185-CT-22

193-BTb/K-
22

198-TMCB-
22

205-BTBh-22

209-CT-22

216-BTB-22

227-XMB-
22

230-PCB-22

000 oK
«3KcnepTUsa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTUsa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

000 oK
«3KkcnepTUsa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

000 oK
«3JKcnepTUsa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTUsa
ayaunT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

000 @K
«2IKCnepTUsa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

27.06.2022

12.04.2022

27.04.2022

29.04.2022

18.05.2022

20.05.2022

26.05.2022

03.06.2022

08.06.2022

14.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

HeOBMXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOaBNXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BNXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



236-BTB/K-
22

238-XMb-
22

07-UBTB-
22

44-NBTB-
22

46-MNMACB-
22

47-NACB-
22

49-MABTB-
22

18-KBTB-22

19-KBTB-22

107-Cb-22

37-HI CB-
22

51-HIBTB-
22

000 oK
«3KcnepTUsa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTUsa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

000 oK
«3KkcnepTUsa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

000 oK
«3JKcnepTUsa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTUsa
ayaunT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

000 @K
«2IKCnepTUsa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

29.06.2022

29.06.2022

23.06.2022

02.06.2022

10.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

01.06.2022

08.06.2022

21.06.2022

05.04.2022

22.06.2022

HeOBMXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOaBNXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BNXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



60-HI CB-
22

33-XXMb-
22

38-CT-22

21-KPP®-
22

22-K-22

224-CPB-22

274-CPBb-22

122-
HXXPCB-22

140-
HXPCB-22

153-
HXXPCB-22

82-PCb-22

195-PCB-22

000 oK
«3KcnepTUsa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTUsa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

000 oK
«3KkcnepTUsa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

000 oK
«3JKcnepTUsa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTUsa
ayaunT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

000 @K
«2IKCnepTUsa
ayanT»

000 oK
«3KcnepTusa
ayanT»

14.04.2022

10.06.2022

23.06.2022

01.06.2022

30.05.2022

08.04.2022

24.06.2022

27.04.2022

01.06.2022

20.06.2022

06.05.2022

23.05.2022

HeOBMXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOaBNXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BNXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



199-PCb-22

231-PCB-22

41-HOPCB-
22

42-HYPCB-
22

000 oK
«3KcnepTnsa un
ayanT»

000 ®K
«3JKcnepTmn3sa n
ayanT»

000 oK
«3KcnepTnsa un
ayanT»

000 ®K
«3IKcnepTmn3sa n
ayanT»

26.05.2022

27.06.2022

24.05.2022

31.05.2022

HeOBMXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



