Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Николаев Евгений Сергеевич			
		009976	009976		
Дата включения в реестр членов РОО		19.09.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
77- ВТБ/ДРВ- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	08.06.2022	недвижимость	рыночная	
73-SMART- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	07.06.2022	недвижимость	рыночная	
78-SMART- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	20.06.2022	недвижимость	рыночная	
81-SMART- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	21.06.2022	недвижимость	рыночная	
82-SMART- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	21.06.2022	недвижимость	рыночная	
84-SMART- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	22.06.2022	недвижимость	рыночная	
87-SMART- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	24.06.2022	недвижимость	рыночная	

89-SMART- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	27.06.2022	недвижимость	рыночная
93-SMART- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	29.06.2022	недвижимость	рыночная
95-SMART- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	30.06.2022	недвижимость	рыночная
66-ДРФ-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	01.04.2022	недвижимость	рыночная
80-ДРФ-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	05.05.2022	недвижимость	рыночная
98-СНГБ- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	06.06.2022	недвижимость	рыночная
102-ХМБ- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	10.06.2022	недвижимость	рыночная
107-СБ-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	21.06.2022	недвижимость	рыночная
109-УБРР- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	22.06.2022	недвижимость	рыночная
109- УБРР/1-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	28.06.2022	недвижимость	рыночная
114-СБ-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	27.06.2022	недвижимость	рыночная
115-РСБ-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	27.06.2022	недвижимость	рыночная

116-РСБ-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	27.06.2022	недвижимость	рыночная
164-ВТБ/К- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	12.04.2022	недвижимость	рыночная
166-CT/K- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	27.04.2022	недвижимость	рыночная
169-ВТБ/К- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	29.04.2022	недвижимость	рыночная
185-CT-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	18.05.2022	недвижимость	рыночная
193-ВТБ/К- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	20.05.2022	недвижимость	рыночная
198-ПСБ- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	26.05.2022	недвижимость	рыночная
205-ВТБ-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	03.06.2022	недвижимость	рыночная
209-CT-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	08.06.2022	недвижимость	рыночная
216-ВТБ-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	14.06.2022	недвижимость	рыночная
227-ХМБ- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	23.06.2022	недвижимость	рыночная
230-РСБ-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	24.06.2022	недвижимость	рыночная

236-ВТБ/К- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	29.06.2022	недвижимость	рыночная
238-ХМБ- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	29.06.2022	недвижимость	рыночная
07-ИВТБ- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	23.06.2022	недвижимость	рыночная
44-ПВТБ- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	02.06.2022	недвижимость	рыночная
46-ПЯСБ- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	10.06.2022	недвижимость	рыночная
47-ПЯСБ- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	23.06.2022	недвижимость	рыночная
49-ПЯВТБ- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	24.06.2022	недвижимость	рыночная
18-КВТБ-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	01.06.2022	недвижимость	рыночная
19-КВТБ-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	08.06.2022	недвижимость	рыночная
107-СБ-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	21.06.2022	недвижимость	рыночная
37-НГСБ- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	05.04.2022	недвижимость	рыночная
51-НГВТБ- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	22.06.2022	недвижимость	рыночная

60-НГСБ- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	14.04.2022	недвижимость	рыночная
33-ХХМБ- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	10.06.2022	недвижимость	рыночная
38-CT-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	23.06.2022	недвижимость	рыночная
21-КРДРФ- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	01.06.2022	недвижимость	рыночная
22-ДК-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	30.05.2022	недвижимость	рыночная
224-СРБ-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	08.04.2022	недвижимость	рыночная
274-СРБ-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	24.06.2022	недвижимость	рыночная
122- НЖРСБ-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	27.04.2022	недвижимость	рыночная
140- НЖРСБ-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	01.06.2022	недвижимость	рыночная
153- НЖРСБ-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	20.06.2022	недвижимость	рыночная
82-РСБ-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	06.05.2022	недвижимость	рыночная
195-РСБ-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	23.05.2022	недвижимость	рыночная

199-РСБ-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	26.05.2022	недвижимость	рыночная
231-РСБ-22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	27.06.2022	недвижимость	рыночная
41-НОРСБ- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	24.05.2022	недвижимость	рыночная
42-НУРСБ- 22	ООО ФК «Экспертиза и аудит»	31.05.2022	недвижимость	рыночная